
伊宁市2025年2月份财政收支完成情况表

编制单位：州财政局国库处

预算收入科目
2024年累计完
成额（原口

径）

2024年累计完成额（新口径） 2025年累计完成额

预算支出科目
2024年累计完

成额

2025年累计完成额

体制改革后
金额

上划区级金额 上划州直数据 金额 增减额 增减% 金额 增减额

地方财政收入合计       104,147      84,409       15,730        4,009      71,262     -13,147 -15.57 地方财政支出合计     151,074     160,067       8,993 

一、一般公共预算收入        65,972      46,234       15,730        4,009      51,433       5,200 11.25 一、一般公共预算支出     124,087     126,804       2,717 

 （一）税收收入        61,345      41,916       15,544        3,885      39,657      -2,259 -5.39   一般公共服务      10,515       9,395      -1,120 

      增值税(50%)        20,379      10,190        8,152         2,038       10,866         677 6.64   外交           -           - 

      企业所得税（40%）        10,096       3,786        5,048         1,262        3,595        -191 -5.04   国防           -           - 

      个人所得税（40%）         4,680       1,755        2,340           585        2,065         310 17.66   公共安全       9,577      10,223         646 

      资源税            43          39            5             -          178         140 362.34   教育      31,953      23,125      -8,828 

      城市维护建设税         2,661       2,661        2,786         125 4.70   科学技术         642          44        -598 

      房产税         1,417       1,417        1,986         569 40.16   文化旅游体育与传媒         666         784         118 

      印花税         1,687       1,687        1,900         213 12.63   社会保障和就业      15,390      13,167      -2,223 

      城镇土地使用税           114         114          333         219 192.11   卫生健康      14,037      10,991      -3,046 

      土地增值税        13,826      13,826        8,363      -5,463 -39.51   节能环保         927       1,209         282 

      车船税         2,426       2,426        2,418          -8 -0.33   城乡社区      19,535      36,680      17,145 

      耕地占用税             7           7            3          -4 -57.14   农林水       4,407       4,399          -8 

      契税         3,997       3,997        5,152       1,155 28.90   交通运输       1,346         342      -1,004 

      环境保护税           -           - #DIV/0!   资源勘探信息等       1,353         450        -903 

      其他税收            12          12           12           -   商业服务业         335         379          44 

 （二）非税收入         4,627       4,318          186          124      11,776       7,459 172.75   金融           -           - 

      专项收入         2,321       2,321        2,039        -282 -12.15   援助其他地区           -           - 

      行政事业性收费收入         1,011       1,011        2,080       1,069 105.74   自然资源海洋气象等       6,981       1,094      -5,887 

      罚没收入         1,185         889         178         119        2,595       1,706 191.98   住房保障       6,163       9,906       3,743 

      国有资本经营收入           -           -           -           - #DIV/0!   粮油物资储备           -           - 

国有资源（资产）有偿使用收入            53          40           8           5          775         735 1849.69   灾害防治及应急管理         260         331          71 

      捐赠收入           -           - #DIV/0!   其他支出           -           - 

      政府住房基金收入            57          57        3,770       3,713 6514.04   债务付息       4,285       4,285 

      其他收入           -           -           -          517         517 #DIV/0!   债务发行费用           -           - 

二、政府性基金预算收入        38,100      38,100      19,749     -18,351 -48.17   预备费           - 

其中：国有土地使用权出让金收入        30,241      30,241       15,206     -15,035 -49.72 二、政府性基金预算支出      26,987      33,263       6,276 

三、国有资本经营预算收入            75          75           80           5 6.67 其中：国有土地使用权出让金支出      10,881      17,464       6,583 

四、上划中央级四税收入        51,211           -            -            -      52,673      52,673 102.85 

      增值税（50%）        20,302       21,348      21,348 105.15 三、国有资本经营预算支出           -           -           - 

      国内消费税         8,754        8,644       8,644 98.74 

      企业所得税（60%）        15,143       14,421      14,421 95.23 

      个人所得税（60%）         7,012        8,260       8,260 117.80 

五、上划自治区级各项收入         2,240           -            -            -      17,066      17,066 761.88 

      增值税（40%）           247       9,340       9,340 3781.38 



      企业所得税（50%）             -       4,794       4,794 #DIV/0!

      个人所得税（50%）            -6       2,754       2,754 -45900.00 

      资源税（50%）            34         178         178 523.53 

      上划非税收入小计         1,965           - 

资源税扣除额 34

备注:1.数据为月累计数。
         2.单元格未锁定，不得调整格式。



伊宁市2025年2月份财政收支完成情况表

单位：万元

2025年累计完成额

增减%

        6 

        2 

      -11 

上年数

        7 民生支出 102,120 0.8053374 102,382 -262 -0.002559

      -28   教育 23,125 31,953 -8,828 -0.276281

      -93   科学技术 44 642 -598 -0.931464

       18   文化体育与传媒 784 666 118 0.1771772

      -14   社会保障和就业 13,167 15,390 -2,223 -0.144444

      -22   医疗卫生与计划生育 10,991 14,037 -3,046 -0.216998

       30   节能环保 1,209 927 282 0.3042071

       88   城乡社区 36,680 19,535 17,145 0.8776555

       -0   农林水 4,399 4,407 -8 -0.001815

      -75   交通运输 342 1,346 -1,004 -0.745914

      -67 #DIV/0!

       13   商业服务业 379 335 44 0.1313433

#DIV/0!

#DIV/0!

      -84   自然资源海洋气象等 1,094 6,981 -5,887 -0.843289

       61   住房保障支出 9,906 6,163 3,743 0.6073341

#DIV/0!   粮油物资储备 #DIV/0!

       27 

#DIV/0!

#DIV/0!

  债务付息

       23 

       60 

#DIV/0!





伊宁市2025年2月份财政收支完成情况表

编制单位：州财政局国库处

预算收入科目
2024年累计完
成额（原口

径）

2024年累计完成额（新口径）

体制改革后
金额

上划区级金额

地方财政收入合计       104,147      84,409       15,730 

一、一般公共预算收入        65,972      46,234       15,730 

 （一）税收收入        61,345      41,916       15,544 

      增值税(50%)        20,379      10,190        8,152 

      企业所得税（40%）        10,096       3,786        5,048 

      个人所得税（40%）         4,680       1,755        2,340 

      资源税            43          39            5 

      城市维护建设税         2,661       2,661 

      房产税         1,417       1,417 

      印花税         1,687       1,687 

      城镇土地使用税           114         114 

      土地增值税        13,826      13,826 

      车船税         2,426       2,426 

      耕地占用税             7           7 

      契税         3,997       3,997 

      环境保护税           - 

      其他税收            12          12 

 （二）非税收入         4,627       4,318          186 

      专项收入         2,321       2,321 

      行政事业性收费收入         1,011       1,011 

      罚没收入         1,185         889         178 

      国有资本经营收入           -           - 

国有资源（资产）有偿使用收入            53          40           8 

      捐赠收入           - 

      政府住房基金收入            57          57 

      其他收入           -           - 

二、政府性基金预算收入        38,100      38,100 

其中：国有土地使用权出让金收入        30,241      30,241 

三、国有资本经营预算收入            75          75 

四、上划中央级四税收入        51,211           -            - 

      增值税（50%）        20,302 

      国内消费税         8,754 



      企业所得税（60%）        15,143 

      个人所得税（60%）         7,012 

五、上划自治区级各项收入         2,240           -            - 

      增值税（40%）           247 

      企业所得税（50%）             - 

      个人所得税（50%）            -6 

      资源税（50%）            34 

      上划非税收入小计         1,965 

六、上划州级各项收入             -           -            - 

      增值税（40%）             - 

      企业所得税（50%）             - 

      个人所得税（50%）             - 

      资源税（50%）             - 

      上划非税收入小计             - 

资源税扣除额 34

备注:1.数据为月累计数。
         2.单元格未锁定，不得调整格式。



伊宁市2025年2月份财政收支完成情况表

2024年累计完成额（新口径） 2025年累计完成额

上划州直数据 金额 增减额 增减%

       4,009      71,262     -13,147 -15.57 

       4,009      51,433       5,200 11.25 

       3,885      39,657      -2,259 -5.39 

        2,038       10,866         677 6.64 

        1,262        3,595        -191 -5.04 

          585        2,065         310 17.66 

            -          178         140 362.34 

       2,786         125 4.70 

       1,986         569 40.16 

       1,900         213 12.63 

         333         219 192.11 

       8,363      -5,463 -39.51 

       2,418          -8 -0.33 

           3          -4 -57.14 

       5,152       1,155 28.90 

          - #DIV/0!

          12           - 0.00 

         124      11,776       7,459 172.75 

       2,039        -282 -12.15 

       2,080       1,069 105.74 

        119        2,595       1,706 191.98 

          -           - #DIV/0!

          5          775         735 1849.69 

          - #DIV/0!

       3,770       3,713 6514.04 

          -          517         517 #DIV/0!

     19,749     -18,351 -48.17 

      15,206     -15,035 -49.72 

          80           5 6.67 

           -      52,673      52,673 102.85 

      21,348      21,348 105.15 

       8,644       8,644 98.74 



      14,421      14,421 95.23 

       8,260       8,260 117.80 

           -      17,066      17,066 761.88 

      9,340       9,340 3781.38 

      4,794       4,794 #DIV/0!

      2,754       2,754 -45900.00 

        178         178 523.53 

          - 0.00 

           -       4,576       4,576 #DIV/0!

      2,173       2,173 #DIV/0!

      1,199       1,199 #DIV/0!

        688         688 #DIV/0!

          -           - #DIV/0!

        516         276 #DIV/0!

备注:1.数据为月累计数。
         2.单元格未锁定，不得调整格式。



伊宁市2025年2月份财政收支完成情况表

单位：万元

预算支出科目
2024年累计完

成额

2025年累计完成额

金额 增减额 增减%

地方财政支出合计     151,074     160,067       8,993         6 

一、一般公共预算支出     124,087     126,804       2,717         2 

  一般公共服务      10,515       9,395      -1,120       -11 

  外交           -           - 

  国防           -           - 

  公共安全       9,577      10,223         646         7 

  教育      31,953      23,125      -8,828       -28 

  科学技术         642          44        -598       -93 

  文化旅游体育与传媒         666         784         118        18 

  社会保障和就业      15,390      13,167      -2,223       -14 

  卫生健康      14,037      10,991      -3,046       -22 

  节能环保         927       1,209         282        30 

  城乡社区      19,535      36,680      17,145        88 

  农林水       4,407       4,399          -8        -0 

  交通运输       1,346         342      -1,004       -75 

  资源勘探信息等       1,353         450        -903       -67 

  商业服务业         335         379          44        13 

  金融           -           - 

  援助其他地区           -           - 

  自然资源海洋气象等       6,981       1,094      -5,887       -84 

  住房保障       6,163       9,906       3,743        61 

  粮油物资储备           -           - #DIV/0!

  灾害防治及应急管理         260         331          71        27 

  其他支出           -           - #DIV/0!

  债务付息       4,285       4,285 #DIV/0!

  债务发行费用           -           - 

  预备费           - 

二、政府性基金预算支出      26,987      33,263       6,276        23 

其中：国有土地使用权出让金支出      10,881      17,464       6,583        60 

三、国有资本经营预算支出           -           -           - #DIV/0!





上年数

民生支出 102,120 0.8053374 102,382 -262 -0.002559

  教育 23,125 31,953 -8,828 -0.276281

  科学技术 44 642 -598 -0.931464

  文化体育与传媒 784 666 118 0.1771772

  社会保障和就业 13,167 15,390 -2,223 -0.144444

  医疗卫生与计划生育 10,991 14,037 -3,046 -0.216998

  节能环保 1,209 927 282 0.3042071

  城乡社区 36,680 19,535 17,145 0.8776555

  农林水 4,399 4,407 -8 -0.001815

  交通运输 342 1,346 -1,004 -0.745914

0 #DIV/0!

  商业服务业 379 335 44 0.1313433

0 0 #DIV/0!

0 #DIV/0!

  自然资源海洋气象等 1,094 6,981 -5,887 -0.843289

  住房保障支出 9,906 6,163 3,743 0.6073341

  粮油物资储备 0 0 0 #DIV/0!

  债务付息





月份 图中数据 资源税扣除额

1月 31 15.5

2月 68 34

3月 89 44.5

4月 89 44.5

5月 112 56

6月 119 59.5

7月 122 61

8月 132 66

9月 132 66

10月 132 66

11月 148 74

12月 156 78


